

Årsredovisning för
Källö-Knippla Båtcharter AB

559270-9827

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Claes Lundskog
Styrelsesuppleant

2023-05-31

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Källö-Knippla Båtcharter AB, 559270-9827, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Öckerö Kommun, Västra Götaland registrerades år 2020 och bedriver sedan dess passagerartrafik på båt, charterverksamhet till havs, kommersiell övernattnig, restaurang- och cateringverksamhet och därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Resultatet har minskat med 84% vilket vi ser som hänförlig till ostadigt väder och personalbrist under högsäsong 2022.

Flerårsöversikt

	2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	8 491	52 896
Resultat efter finansiella poster	-46 041	-33 002
Soliditet %	33	17

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 200	60 000	-33 002
Balanseras i ny räkning		-33 002	33 002
Erhållna aktieägartillskott		75 000	
Årets resultat			-46 041
Belopp vid årets utgång	25 200	101 998	-46 041

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	101 998
Årets resultat	-46 041
Summa	55 957
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	55 957
Summa	55 957

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2022-01-01 - 2022-12-31	2020-09-11 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		8 491	52 896
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 491	52 896
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-511	-1 313
Övriga externa kostnader		-27 073	-57 587
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-26 960	-26 998
Summa rörelsekostnader		-54 544	-85 898
Rörelseresultat		-46 053	-33 002
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		12	0
Summa finansiella poster		12	0
Resultat efter finansiella poster		-46 041	-33 002
Resultat före skatt		-46 041	-33 002
Årets resultat		-46 041	-33 002

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	183 347	210 307
Summa materiella anläggningstillgångar		183 347	210 307
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar		15 000	15 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		15 000	15 000
Summa anläggningstillgångar		198 347	225 307
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		12 867	11 869
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	5 290
Summa kortfristiga fordringar		12 867	17 159
Kassa och bank			
Kassa och bank		34 944	60 622
Summa kassa och bank		34 944	60 622
Summa omsättningstillgångar		47 811	77 781
SUMMA TILLGÅNGAR		246 158	303 088

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 200	25 200
Summa bundet eget kapital		25 200	25 200
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		101 998	60 000
Årets resultat		-46 041	-33 002
Summa fritt eget kapital		55 957	26 998
Summa eget kapital		81 157	52 198
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	5 988
Övriga skulder		165 000	244 902
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1	0
Summa kortfristiga skulder		165 001	250 890
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		246 158	303 088

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	5-10
---	------

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	237 305	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		237 305
Utgående anskaffningsvärden	237 305	237 305
Ingående avskrivningar	-26 998	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-26 960	-26 998
Utgående avskrivningar	-53 958	-26 998
Redovisat värde	183 347	210 307

Underskrifter

Öckerö

Patrik Bergman 2023-05-29
Patrik Bergman Datum
Styrelseordförande

Stefan Ekmark 2023-05-30
Stefan Ekmark Datum
Styrelseledamot

Malin Lundskog 2023-05-29
Malin Lundskog Datum
Styrelseledamot

Claes Lundskog 2023-05-29
Claes Lundskog Datum
Styrelsesuppleant